1/20
R
EV
 0
0
/2
0
S-SA2 & S-SA2L

/2
0
Come ordinare
S-SA2       S-SA2L
Serranda per installazione a parete – AAmulti  Serranda per installazione a canale - AAmulti
Esempio codice d’ordine:
S-SA2 – 800x600 – BST
Serranda di controllo fumo e calore per comparto
multiplo per installazione a parete – Larghezza W =
800 mm e altezza H = 600 mm – Attuatore Belimo
(AC/DC 24 V) con interruttori ausiliari e unità di
alimentazione e comunicazione BKNE230-24 (AC
230 V).
Esempio codice d’ordine:
S-SA2L – 1200x300 – G230
Serranda di controllo fumo e calore per comparto
multiplo per installazione a canale – Larghezza W =
1200 mm e altezza H = 400 mm – Attuatore Gruner
(AC/DC 230 V) con interruttori ausiliari.
13/20
R
EV
 0
0
/2
0
Accessori
D1-S-SA2
Estensione per condotte con rete di protezione per S-SA2
Descrizione
Accessorio disponibile solo per S-SA2 e deve essere installato in situazioni in cui la condotta termini subito
dopo la serranda installata a parete o a soffitto. La rete ha lo scopo di proteggere la pala da eventuali danni
causati da oggetti estranei.
Design
D1-S-SA2 è realizzato in lamiera di acciaio rivettata. Le flange si adattano perfettamente a S-SA2. La rete è
realizzata in lamiera perforata con una griglia di 10 x 10 mm e una spaziatura di 2 mm e ha il 69% di area
libera.
Questo accessorio viene fornito separatamente e deve essere montato sulle flange lato attuatore dopo
l’installazione della serranda.
Dimensioni (mm)
Figura 6 - Dimensioni (mm) di D1-S-SA2
14/20
R
EV
 0
0
/2
0
Peso (kg)
Tabella 8 – Peso (kg) di D1-S-SA2
Area libera (m2)
Tabella 9 - Area libera (m2) di D1-S-SA2
Come ordinare
Esempio codice d’ordine:
D1-S-SA2 - 1000x400
Estensione per condotta con rete per S-SA2 – Larghezza W = 1000 mm e altezza H = 400 mm
15/20